

Årsredovisning för  
**CC Injustering AB**

556995-2111

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Conny Andersson  
Styrelseledamot

2024-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CC Injustering AB, 556995-2111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver verksamhet inom energi-, miljö och VVS-teknik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 37% jämfört med föregående på grund av ökad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 878 853	5 013 926	1 373 547	0
Resultat efter finansiella poster	1 651 350	1 496 173	789 262	129 649
Soliditet %	71,5	70	42,8	96,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	122 296	1 187 075
Balanseras i ny räkning		1 187 075	-1 187 075
Utdelning		-832 500	
Årets resultat			1 310 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>476 871</b>	<b>1 310 851</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	476 871
Årets resultat	1 310 851
<b>Summa</b>	<b>1 787 722</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 280 000
Balanseras i ny räkning	507 722
<b>Summa</b>	<b>1 787 722</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 878 853	5 013 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 878 853</b>	<b>5 013 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-336 376	-117 792
Övriga externa kostnader		-1 211 749	-977 088
Personalkostnader	2	-3 621 408	-2 370 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 931	-49 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 227 464</b>	<b>-3 514 945</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 651 389</b>	<b>1 498 981</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 168	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 207	-2 809
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39</b>	<b>-2 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 651 350</b>	<b>1 496 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 651 350</b>	<b>1 496 173</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-340 499	-309 098
<b>Årets resultat</b>		<b>1 310 851</b>	<b>1 187 075</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	169 862	195 981
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>169 862</b>	<b>195 981</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>169 862</b>	<b>195 981</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		560 846	562 957
Övriga fordringar		168 156	122 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 618	27 945
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>761 620</b>	<b>713 818</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 639 646	1 032 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 639 646</b>	<b>1 032 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 401 266</b>	<b>1 746 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 571 128</b>	<b>1 942 386</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		476 871	122 296
Årets resultat		1 310 851	1 187 075
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 787 722</b>	<b>1 309 371</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 837 722</b>	<b>1 359 371</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		30 217	0
Leverantörsskulder		21 490	14 775
Skatteskulder		542 826	467 304
Övriga skulder		123 104	84 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 769	16 280
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>733 406</b>	<b>583 015</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 571 128</b>	<b>1 942 386</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln..

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	269 267	234 972
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 812	34 295
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>301 079</b>	<b>269 267</b>
Ingående avskrivningar	-73 286	-23 549
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 931	-49 737
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-131 217</b>	<b>-73 286</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>169 862</b>	<b>195 981</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Conny Andersson*  
Conny Andersson  
Styrelseledamot

2024-02-22

Datum